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Årsrapport externfinansierade projekt 2024 

Sammanfattning 
Årsrapporten är en sammanställning av miljöförvaltningens externfinansierade projekt under 

2024. Under 2024 ledde eller deltog miljöförvaltningen i 37 externfinansierade projekt och 

projekten har bidragit med 17 369 000 kronor till förvaltningen. Det är ett projekt mindre än 

året innan, men en ökning med ca 1,7 miljoner kronor.  

Förslag till beslut 
Miljönämnden föreslås besluta 

1. Miljönämnden godkänner rapporten. 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelsen, daterad 2025-02-13 

• Årsrapport externfinansierade projekt 2024 

Beslutsplanering 
Miljönämnden 2025-02-28 

Ärendet 
Denna rapport är en redovisning av arbetet med externfinansierade projekt som hanterats av 

miljöförvaltningen under perioden januari till december 2024.  

Miljöförvaltningens externfinansierade projekt har under lång tid bidragit till en hållbar 

stadsutveckling och grön tillväxt i Malmö. Detta har lett till att Malmö ofta framhålls som en 

ledande föregångsstad för god miljö och hållbar utveckling, såväl nationellt som 

internationellt. Under året har Malmö bland annat blivit utsedd till Bästa storstad i Aktuell 

Hållbarhets Miljöbästa kommun och Årets klimatstad i Sverige i WWF:s One Planet City 

Challenge. 

Förutom det ekonomiska stödet ger de externfinansierade projekten miljöförvaltningen och 

Malmö stad möjlighet att öka sin kunskap, testa nya idéer och innovationer, och få tillgång 

 



 

 

till ny teknik och nya metoder. De har även möjliggjort samarbeten och utbyten med 

organisationer, akademi, näringsliv, och städer både nationellt och internationellt. På så sätt 

lär sig Malmö stad av de bästa och har tillgång till och utbyte med experter inom olika 

ämnesområden. I många av de projekt Malmö stad och miljöförvaltningen deltar i involveras 

andra viktiga samhällsaktörer, exempelvis Sysav och VA Syd, för att även de ska kunna ta del 

av ledande teknik och forskning. 

År 2024 ledde eller deltog miljöförvaltningen i 37 externfinansierade projekt, varav sex 

avslutades under året. I denna rapport presenteras projekten utifrån vilket målområde i 

Malmö stads miljöprogram 2021–2030 samt Agenda 2030-mål de huvudsakligen bidrar till. 

De externfinansierade projekten har år 2024 sammantaget bidragit med extra medel till 

miljönämnden med en total summa på 17 369 000 kronor. Det innebär att den 

miljöstrategiska avdelningens kostnader under året finansierades med externa projektbidrag 

till cirka 34 procent. Det är en ökning med drygt 1,7 miljoner kronor, eller två 

procentenheter, från år 2023. 

Även andra förvaltningar i staden har fått tillgång till externa medel tack vare 

miljöförvaltningens beviljade projekt. Sammantaget rör det sig om ca 7,7 miljoner kronor, 

där störst andel gått till Fastighets- och gatukontoret (FGK). 

Miljöförvaltningens bedömning 
Miljöförvaltningen anser att rapporten väl redovisar miljöförvaltningens arbete 

med externfinansierade projekt. 

Ansvariga 

Rebecka Persson Thea Ohlander Arfwidsson 
Miljödirektör Tf Avdelningschef 
 Miljöstrategiska avdelningen 


	Årsrapport externfinansierade projekt 2024
	Sammanfattning
	Förslag till beslut
	Beslutsunderlag
	Beslutsplanering
	Ärendet
	Miljöförvaltningens bedömning

	Ansvariga


